压力
威卡（WIKA）数据资料PE 81.69
第1页，共9页威卡（WIKA）数据资料 PE 81.69 ∙ 07/2019
带显示器的 OEM 压力开关
型号 PSD-4-ECO
描述
PSD-4-ECO 是一款专为 OEM 客户设计的可编程电子压力开
关。带 IO-Link 1.1，性价比高且可靠的 PSD-4-ECO 是面向

附件和备件
密封件
描述 订货号
NBR 成型密封件 G ¼ A DIN EN ISO 1179-2（原 DIN 3852-E） 1537857
FPM/FKM 成型密封件 G ¼ A DIN EN ISO 1179-2（原 DIN 3852-E） 1576534
NBR 成型密封件 G ½ A DIN EN ISO 1179-2（原 DIN 3852-E） 1039067
FPM/FKM 成型密封件 G ½ A DIN EN ISO 1179-2（原 DIN 3852-E） 1039075
铜 G ¼ B EN 837 11250810
不锈钢 G ¼ B EN 837 11250844
铜 G ½ B EN 837 11250861
不锈钢 G ½ B EN 837 11251042
带模制电缆的连接器
描述 温度范围 电缆直径 订货号
直通式，定尺，4 针，2 m [6.6 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
4.5 mm
[0.18 in]
14086880
直通式，定尺，4 针，5 m [16.4 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
4.5 mm
[0.18 in]
14086883
直通式，定尺，4 针，10 m [32.8 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
4.5 mm
[0.18 in]
14086884
直通式，定尺，5 针，2 m [6.6 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
5.5 mm
[0.22 in]
14086886
直通式，定尺，5 针，5 m [16.4 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
5.5 mm
[0.22 in]
14086887
直通式，定尺，5 针，10 m [32.8 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
5.5 mm
[0.22 in]
14086888
角式，定尺，4 针，2 m [6.6 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
4.5 mm
[0.18 in]
14086889
角式，定尺，4 针，5 m [16.4 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]
4.5 mm
[0.18 in]
14086891
角式，定尺，4 针，10 m [32.8 ft] PUR 电缆，
UL 列示，IP67
-20 ... +80 °C
[-4 ... 176 °F]